ПРОТОКОЛ № 46

Общего собрания работников ГБОУ СОШ № 7  от 25.06.2021 г.

Присутствовало 88 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении соглашения по охране труда за 1 полугодие 2021 года.

Заслушивание отчета уполномоченных лиц по охране труда.

2. Формирование добровольной пожарной дружины.

      По первому вопросу слушали уполномоченных лиц от трудового коллектива

по охране труда:  от ГБОУ СОШ № 7 и СПДС. Они представили отчет о

выполнении соглашения по охране труда за 1 полугодие  2021 года. Все

запланированные мероприятия выполнены в полном объеме.

Информацию приняли к сведению.

По второму вопросу  были сформированы  добровольные  пожарные дружины.

Корпус № 2 (ул. Пирогова, 15а)

 Секретарь – ответственный за сообщение о пожаре

 Уборщик служебных помещений – ответственный за встречу пожарной

команды и сопровождение ее до места пожара

 Зам. директора по УВР – ответственный за эвакуацию людей из здания

 Зам. директора по ВР – ответственный за эвакуацию имущества

 Зам. директора по АХР – ответственный за тушение пожара

  Корпус № 3 (ул. Первомайская,21)

 Учитель – ответственный за сообщение о пожаре

 Уборщик служебных помещений – ответственный за встречу пожарной

команды и сопровождение ее до места пожара

 Учитель – ответственный за эвакуацию людей из здания

 Учитель – ответственный за эвакуацию имущества

 Учитель – ответственный за тушение пожара

Корпус № 1 СПДС «Дружные ребята» (ул. Лермонтова, 31)

 Повар – ответственный за сообщение о пожаре

 Младший воспитатель – ответственный за встречу пожарной команды и

сопровождение ее до места пожара

 Руководитель СПДС – ответственный за эвакуацию людей из здания

 Учитель-логопед – ответственный за эвакуацию имущества

 Заведующая хозяйством – ответственный за тушение пожара

Корпус № 2 СПДС «Дружные ребята» (ул. Приволжская, 18)

 Учитель-логопед – ответственный за сообщение о пожаре

 Учитель-логопед – ответственный за встречу пожарной команды и

сопровождение ее до места пожара

 Старший воспитатель – ответственный за эвакуацию людей из здания

 Машинист по стирке и ремонту одежды – ответственный за эвакуацию

имущества

 кладовщик – ответственный за тушение пожара

     Голосовали единогласно.